Quid fuit in Graccho, quem tu melius, Catule, meministi, quod me puero tanto opere efferretur? »Quo me miser conferam? quo uertam? In Capitoliumne? At fratris sanguine redundat. An domum? Matremne ut miseram lamentantem uideam et abiectam? Quae sic ab illo esse acta constabat oculis, uoce, gestu, inimici ut lacrimas tenere non possent.

Haec ideo dico pluribus, quod genus hoc totum oratores, qui sunt ueritatis ipsius actores, reliquerunt, imitatores autem ueritatis histriones occupauerunt.

Ac sine dubio in omni re uincit imitationem ueritas; sed ea si satis in actione efficeret ipsa per sese, arte profecto non egeremus. Verum quia animi permotio, quae maxime aut declaranda aut imitanda est actione, perturbata

saepe ita est ut obscuretur ac paene obruatur, discutienda sunt ea, quae obscurant, et ea, quae sunt eminentia et prompta, sumenda.

Omnis enim motus animi suum quendam a natura habet uoltum et sonum et gestum, corpusque totum hominis et eius omnis uultus omnesque uoces, ut nerui in fidibus, ita sonant, ut a motu animi quoque sunt pulsae. Nam uoces ut chordae sunt intentae, quae ad quemque tactum respondeant, acuta, grauis, cita, tarda, magna, parua; quas tamen inter omnes est suo quoque in genere mediocris. Atque etiam illa sunt ab his delapsa plura genera, lene, asperum, contractum, diffusum, continenti spiritu, intermisso, fractum, scissum, flexo sono extenuatum, inflatum.

Græsk Kultur (Bifag):

- 1) Iliaden I 223—247 oversættes.
- 2) Euripides Medea Chorsang 808—841 (Wilster) kommenteres.

Historie som Hovedfag:

- 1) Tyrkiet siden 1878.
- 2) Den dansk-norske Stats finansielle Udvikling 1660—1720.
- 3) Præsidentstillingens Oprindelse og politiske Beføjelser inden for nu-gældende republikanske Forfatninger.

Forprøve:

- 1) Ægyptisk Imperialisme i det andet Aartusinde f. Kr.
- 2) Rigsraad og Rigsembedsmænd i Danmark indtil 1523.
- 3) Direkte og indirekte Skatter belyst ved dansk Skattelovgivning i 20. Aarhundrede.

Musik:

Forprøve:

Hold I.

- 1) Der ønskes en 2-stemmig fri Udsættelse af Melodien »Frisch auf zum Streit« (Der Musikant, 1925, S. 161).
- 2) Der ønskes en 4-stemmig fri Udsættelse af Melodien »Holdseligs Gottes-Lamm« (Choral-Buch der Evangelischen Brüder-Gemeinen, 1778, Art. 147).

Hold II.

- 1) Der ønskes en 2-stemmig fri Udsættelse af Melodien »Der Winter ist vergangen« (Der Musikant, 1925, S. 165).
- 2) Der ønskes en 4-stemmig fri Udsættelse af Melodien »Der lieben Sonne Licht und Pracht« (Choralbuch der Evangelischen Brüder-Gemeinen, 1178, Art. 164 b).